正宁县统计局 2020 年

部门决算公开说明

根据县政府、县财政局要求，现将我局决算情况公开如下：

1. 主要职能

正宁县统计局是1980年9月成立的行政单位，为县政府工作部

门。主要职能是负责全县社会经济的统计业务、抽样调查及重大国情

国力的普查等工作。

2、机构情况

根据根据正编办发（2012）99号文件规定我单位为公务法管理的

行政机构1个，独立核算1个，与上年无增减变化，下设正宁县城乡经

济社会调查队共有工作人员18名。

3.项目支出情况

2020年项目支出共计115.31万元。其中:办公费11.09万元，印刷

费14.50万元，差旅费 8.19万元，培训费3.70万元，网络维护维修费

1.55万元，劳务费0.61万元，生活补助6.22万元，办公设备购置69.45万

元。

4. 政府采购情况

2020年我单位办公设备购置费69.45万元。

5、 “三公经费”情况

2020年“三公经费”支出3.83万元，其中：基本支出中公务接待

费 0万元，培训费0.13万元；项目支出中培训费3.70万元。

6、固定资产情况

2020年底资产总额116.28万元，其中：流动资产9.48万元，固定

资产106.81万元。

正宁县统计局 2020年部门决算补充说明

1.项目支出情况

2020年项目支出共计115.31万元。其中:办公费11.09万元，印刷

费14.50万元，差旅费 8.19万元，培训费3.70万元，网络维护维修费

1.55万元，劳务费0.61万元，生活补助6.22万元，办公设备购置69.45万

元。

2.政府采购情况

2020年我单位办公设备购置费69.45万元。

3、 “三公经费”情况

2020年“三公经费”支出3.83万元，其中：基本支出中公务接待

费 0万元，培训费0.13万元；项目支出中培训费3.70万元。

4、固定资产情况

2020年底资产总额116.28万元，其中：流动资产9.48万元，固定

资产106.81万元。

正宁县统计局 2020年部门三公经费

说明

2020年“三公经费”支出3.83万元，其中：基本支出中公务接待

费 0万元，培训费0.13万元；项目支出中培训费3.70万元。